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REGLER FÖR HCP SERIEN                                       

En division, alla möter alla 2 matcher per spelkväll. 

Två ggr 12 brickor per kväll utan halvtidsbyte. 

Speltid 90 min per match 

Obegränsat antal lagmedlemmar i laget. 

Som gästspelare max en match per lag om man tillhör ett annat lag. 

TL kan vid udda antal lag besluta att ett utfyllnadslag används, för detta gäller inte 

reservregler. 

Betalning sker via spelarkontot. 

Styrelsen beslutar om priser ska delas ut och fastställer även nivån. 

                

REGLER FÖR NORRKÖPINGSLIGAN 

1-3 divisioner om fyra till sex lag som spelar 24 brickor/rond  + om möjligt 1 division 

om fyra till sex lag som spelar 18 brickor. Speltid 90 min per halvlek 

Ej tillåtet med reserv som tillhör lag från högre division, 

max en match per lag som gästspelare. 

Bordsavgift 50 kr per person /spelkväll dras från spelarkontot 

 

Upp och nerflyttning: Vinnare flyttas upp, sista lag flyttas ner, tvåan i serien kvalar 

uppåt och näst sista lag kvalar neråt. 

Vinnare av division uppmanas spela i högre division nästa år. 

 Om ett lag väljer att inte ta sin plats vid uppflyttning till högre division (har 

godtagbart skäl) utan istället fortsätter att spela i samma division i nästkommande 

serie, kommer laget inte heller att vara aktuellt för att erhålla priser i denna serie. 

Om vakans : Prio-ordning : 

- förlorare av kvalmatch 

-det lag som åkte ur 

-trean i divisionen under 

Vem äger laget?   

-minst två medlemmar för kontinuitet 

-om flera subb-grupper i laget har kaptenen företräde 

-om alla inte vill flytta upp men två vill har dom möjlighet att ta över laget 

 

 

REGLER FÖR KLÖVERKAMPEN 

En division alla möter alla om möjligt 

Max klöver-nål, en spelare i laget får ha högre nål 

Obegränsat antal lagmedlemmar dock max sex spelare per match 

tre kvällar ggr två matcher per kväll (sex matcher) 



Fri lottning 

2 matcher innehållande 10 brickor per match, speltid 45 min per halvlek 

Betalning dras från spelarkontot 

 



 

REGLER DAMLIGAN 

Damligan spelas två söndagar 

Obegränsat med deltagare i laget dock max sex spelare per match 

ca 42 brickor per speltillfälle 

Betalning: förskottsbetalning gäller, bordsavgift ingår. Kan inte betalas från 

spelarkonto. 

Vid 8 lag spelas 1 div, om 9 eller fler spelas 2 div. 

Upp och nerflyttning: Vinnare flyttas upp, sista lag flyttas ner. 

 

 

 

GENERELLA REGLER 

 

 

Rätt att deltaga i serien har varje spelare som är medlem i klubb ansluten till SBF. 

Medlemmar i andra nationers förbund räknas som betalande medlemmar. 

Styrelsen beslutar om priser ska delas ut och fastställer även nivån. 

Om ett lag innehåller en spelare som inte står som betalande medlem då tredje ronden 

spelas dras 3 VP av, dock består IMP-kvoten. 

Spelaren kan dock få betala medlemsavgiften på plats till TL för att slippa avdrag. 

Ett avdrag på 3 VP utgår varje rond så länge en spelare som deltagit i lagets match 

inte har betalat medlemsavgifter. 

  

System: B-system är tillåtna i högsta divisionen Norrköpingsligan . 

För övrigt tillåts endast C-system. 

Anmält se det generella regelverket för tävlingar hos SBF – under 

Tävlingsbestämmelser och annat. https://www.svenskbridge.se/tk/regler-tavling   

 

Reserver:  Det är tillåtet att använda sig av reserver från samma division (och även 

samma grupp om divisionen består av flera grupper). Använder man sig av reserv 

från högre division får motståndarlaget en bonus på 1/2 IMP per bricka, spelare och 

division.   

 

Vid sen ankomst gäller följande skala: Försening i minuter samt bestraffning:                                                                                              

0 – 5 min: Varning 5 – 10 min:   1 VP 10 – 15 min: 2 VP                                                                                                                         

15 – 20 min: 3 VP 20 – 25 min: 4 VP 

Efter mer än 25 minuters för sen ankomst behandlas ärendet av Norrköpingsbridgens 

TK, som även kan bedöma matchen som förlorad. 

  

Långsamt spel: Om spelet vid ett bord fortgår efter den tillåtna speltiden, skall ett 

eller båda paren bestraffas för långsamt spel i proportion till skulden av förseningen. 

Skalan nedan anger bestraffningen per försenat bord: 0 – 5 minuter:     1 VP    5 – 10 

minuter:   1,5 VP                      10 – 15 minuter:  2 VP    15 – 20 minuter: 2,5 VP   20 

– 25 minuter:  3 VP 



 

 

Deklarationer Par ska ha 2 fullständigt ifyllda deklarationer på bordet. 

 

Mobiltelefoner : Mobiltelefoner ska vara avstängda eller inställda på ljudlöst. 

Varje ljudlig påringning ger 2 VP i avdrag. 

Om man svarar vid bordet ges ytterligare 1VP i avdrag. 

Dispens kan dock ges av TL om denne bedömer att synnerliga skäl finns. 

Motståndarna ska då informeras. 

 

Flyttade matcher : Om lagen är överens går det att spela en match vid annan tidpunkt 

än den ordinarie. TL/TK meddelas om flytten i god tid. Matchen skall vara spelad 

före nästa rond, men TL/TK kan ge dispens. Ordinarie bordsavgift betalas för flyttade 

matcher oavsett spelplats. Ingen hängmatch får förekomma när sista omgången 

spelas. W.O. ska undvikas så långt det är möjligt. Om det inte går ska det felande 

laget erlägga hela bordsavgiften.   

 

För övriga frågor hänvisas till Generellt Regelverk: 

https://www.svenskbridge.se/tk/regler-t%C3%A4vling 

 

TL ska alltid tillkallas när ett regelbrott skett vid bordet. 

 

 

Styrelsen NorrköpingsBridgen 


